



3Elmas



SAYI: 3

EKİM 2014

MITSUBISHI OUTLANDER PHEV KONSEPT-S DÜNYAYA TANITILDI





Değerli Mitsubishi Ailesi,

Yılın son çeyreğini yaşadığımız bugünlerde, aramızda bıraktığımız dönemdeki başarılı performansımız bizi otomotiv sektöründeki diğer firmalardan ayırıyor. 2014 yılının ilk 9 ay verileri, %19 daralan pazarda Mitsubishi'nin %3 büyüdüğü şeklinde. Bu başarıda büyük katkısı bulunan pick-up pazarındaki güçlü oyuncumuz Mitsubishi L200, Eylül ayında %43,8, yılbaşından bu yana ise %31,9 pazar payıyla liderliğini sürdürüyor. Hafif ticari araç sınıfına eklediğimiz 8.5 tonluk Fuso Canter TF B85'in katkısıyla bu ay pazar payımızı artırmayı başardık.

Şimdi önümüzde çok heyecanlı bir lansman var. Yeni B sedan aracımız Attrage'yi Kasım ayında görücüye çıkaracağız. B segmentinde ilk eko-sedan olacak Attrage zaten uzun zamandır beklenen bir otomobilimiz. Olağanüstü yakıt ekonomisinden güvenlik ve konfora kadar bir otomobilden beklenen her şeyi sunan Attrage'in büyük ilgi göreceğine ve Attrage ile otomobil segmentinde daha rekabetçi olacağımıza inanıyoruz.

Geride bıraktığımız dönemde öne çıkan birkaç gelişmeye dikkatinizi çekmek isterim. Geçtiğimiz ay katıldığımız 2014 Paris Motor Show bizim için oldukça verimli geçti. Outlander ailesinin yeni üyesi Outlander PHEV Konsept-S, otomobil tutkunları tarafından ilgiyle karşılandı.

Büyük değer verdiğimiz bayilerimizle aramızdaki iletişimi geliştirmek için Extranet projesini hayata geçireceğiz. Bu sayede artık daha az hata, daha fazla bilgi paylaşımı ve işbirliği, hızlı bilgi akışı ve verimlilik sağlayacağız. Ayrıca bir Bayi Memnuniyeti Anket Çalışması yaptık ve bunun sonuçlarını titizlikle değerlendiriyoruz.

Pazarlamanın giderek dijital mecralara kaydığını, eminim siz de gözlemliyorsunuzdur. Otomobil müşterilerinin bulunduğu her yerde olmak gayesinden hareketle, biz de sosyal medya pazarlama stratejimizi yeniden gözden geçirdik. Gelecekte bizi, sosyal mecralarda daha aktif olarak göreceksiniz.

Bu rakamlar ve çalışmalar ışığında 2014 yılını yine çok başarılı bir performansla kapatacağız ve yeni yılı yeni hedeflerle karşılayacağız.

Eşref Zeka
Genel Müdür

MITSUBISHI L200 YİNE FİNALE YÜRÜYOR!

2013'te pick-up pazarını yüzde 26'lık pazar payı ile lider olarak kapatan Mitsubishi L200, 2014 Eylül ayı sonu itibarıyla de pick-up segmentinin lideri oldu.

2013 yılını 3.589 satış adediyle tamamlayan ve pick-up segmentinin lideri olan Mitsubishi L200, bu yıl da liderliğini

korumayı hedefliyor. 2014 yılı başından bu yana sergilediği başarılı satış performansıyla L200, Eylül ayında %43,8'lik bir oranla segmentinin lideri oldu.

Kullanıcılarına benzersiz bir sürüş deneyimi yaşatan Mitsubishi L200, 2014 yılının Eylül ayı itibarıyla 2.602 adet satış ile 9 aylık dönemde %31,9'luk bir pazar payına sahip oldu. Yılına kadar satış adetlerinde artış göstermeyi hedefleyen, Mitsubishi L200 pazardaki yerini her geçen gün sağlamlaştırıyor.



Elmas

Mitsubishi Outlander PHEV / Temsa Hakkında

Mitsubishi Outlander PHEV Konsept-S tüm dünyaya ilk kez Paris Motor Show'da tanıtıldı



Mitsubishi Motors, dünyanın ilk plug-in hibrit 4x4 aracı olan Outlander PHEV'in özel Konsept-S paketini Paris Motor Show'da otomobil tutkunlarıyla buluşturdu.

Outlander PHEV Konsept-S'in yanı sıra 11 aracını daha sergileyen Mitsubishi Motors, Paris Motor Show'da dikkatleri üzerine çekti.

2012 Paris Motor Show'da dünyanın ilk plug-in hibrit 4x4 aracı olan Mitsubishi Outlander PHEV'i tanıtan ve büyük ilgi gören Mitsubishi Motors, Outlander ailesinin yeni üyesi Outlander PHEV Konsept-S'i 2014 Paris Motor Show'da otomobil tutkunlarının beğenisine sundu. Outlander PHEV Konsept-S, ismini iç ve dış dizaynının "sportif ve sofistike" temasıyla geliştirilmesinden alıyor.

Mitsubishi Outlander PHEV'in özel Konsept-S paketi, genişletilen iç dizaynıyla benzersiz bir sürüş keyfi yaşatırken, şık dış tasarımıyla da dikkatleri üzerine çekiyor. Mitsubishi Motors SUV araçlarında bulunan, işlevselliği ve güvenliği simgeleyen 'Üç Elmas' amblemini ve etrafını krom detaylar ile süsledi. Mitsubishi Outlander PHEV Konsept-S'in dış tasarımında göz alıcı detaylar dikkat çekerken, iç tasarımında kullanılan "Siyah&Bordo" detaylar da ön plana çıkıyor. Saf EV, seri hibrit ve paralel hibrit olmak üzere üç farklı sürüş modu bulunan Outlander PHEV, birinci sınıf güvenlik sistemi, eşsiz çift motor özelliği ve çoklu şarj seçenekleriyle de sınıfında fark yaratıyor.

Bu yıl Mitsubishi Motors Paris Motor Show'da, Outlander PHEV Konsept-S'in yanı sıra 11 aracını daha sergiledi. Sergilenen araçlar arasında Asia Cross Country Rallisi'nde kendi sınıfında birinci olan ve tüm dikkatleri üzerine çeken Mitsubishi Outlander PHEV de vardı.

Temsa Motorlu Araçlar Servis Müdürleri Sertifika Programı Tamamlandı

Temsa Motorlu Araçlar, 22-27 Eylül 2014 tarihleri arasında düzenlediği eğitim ile yetkili servislerinde çalışan müdürlerine yönelik sertifika eğitim programını tamamladı.

Düzenlenen sertifika eğitimi programı süresince servis müdürleri ve adaylarına müşteri ilişkileri yönetimi, marka standartları, işletme yönetimi, süreçler, garanti, servis organizasyonu ve yedek parça yönetimine yönelik eğitimler verildi. Eğitim sonunda düzenlenen sınavlarda başarılı olan adaylar sertifikaya hak kazandı.



MITSUBISHI LANCER “EN GÜVENİLİR OTOMOBİLLER” LİSTESİNDE

Mitsubishi Motors’un keyifli sürüşü uygun fiyata sunan modeli Lancer, Amerikan Otoyol Güvenliği Sigorta Enstitüsü’nün “En Güvenli Otomobiller” listesine girdi.

Mitsubishi Lancer, güvenlik testlerinden tam not aldı

Güvenlik arařtırmaları konusunda dünyada önemli bir yere sahip ABD merkezli Enstitü’nün Mitsubishi Lancer’ı tabi tuttuđu testler arasında, bölgesel kritik hasar ve dayanıklılık testi olarak tanımlanabilen “Küçük Nokta Çarpışma Testi” de var. Küçük Nokta Çarpışma Testi bir aracın ön köşesinin bir başka araçla, bir elektrik diređi veya bir ağaçla çarpışması sonucu alınan hasarın tehlike ve hayati risk analizinin yapılması için uygulanan bir otomobil güvenlik testi. IIHS’nin uyguladığı çarpışma testinden geçebilmek için araçların alması gereken not kesinlikle ‘iyi’ veya ‘kabul edilir’ olmak zorunda.

Mitsubishi Lancer’ın yanı sıra ASX ve Outlander’ın da başarıyla geçtiđi “Küçük Nokta Çarpışma Testi” otoriteler tarafından “Ulusal Otoyol Trafik Güvenliđi İdaresi’nin (NHTSA) uyguladığı “Kafa Kafaya Çarpışma” ve IIHS’nin uzun süredir uyguladığı ‘Orta Nokta’ testinden daha zor olarak değerlendiriliyor.

Don Swearingen: “Yeni Lancer ekonomik, güvenli ve yüksek performanslı”

Mitsubishi Motors Kuzey Amerika Başkan Yardımcısı Don Swearingen, Mitsubishi Lancer’ın elde ettiđi başarıyla ilgili olarak, “Oldukça popüler Mitsubishi Lancer modelimizin bir kez daha Otoyol Güvenliđi Sigorta Enstitüsü tarafından ‘En Güvenli Otomobiller’ listesine dahil edildiđini görmek bizi mutlu etti. Lancer, uygun fiyatıyla, yüksek performansı ve güvenlik seviyesiyle, yakıt ekonomisi ve diđer pek çok standart özelliđiyle dikkat çeken çok yönlü bir kompakt spor sedan” şeklinde konuştu.



Mitsubishi L200, Karaevli Tarım ve Teknoloji Günleri’nde boy gösterdi

Tarım ve Teknoloji Günleri 14-17 Ağustos 2014 tarihlerinde Karaevli Tekirdađ’da yapıldı.

16 deneme alanı, 38 makine demonstrasyon alanı ve 1200 m² hayvancılık alanı ile toplam 120.000 m²’lik alandaki fuarı 17.250 kişi ziyaret etti. Tüm ürünlerimizin sergilendiđi standımıza çiftçiler yoğun ilgi gösterdi ve çiftçiler L200’ü arazide test etme imkanı buldu. Mitsubishi L200 zor koşullarda çalışan üretici ve çiftçilerin işlerini kolaylaştırırken üstün donanım özellikleri ile sürüş konforu da sunuyor. Tarla günleri süresince test sürüşü gerçekleştiren çiftçiler hem iş hem de özel kullanımla ilgili tüm beklentilerini Mitsubishi L200’ün karşılayacağını belirtti.



YENİ CANTER TF B85 TANITIM TOPLANTILARI TAMAMLANDI

Canter’in yeni modeli TF B85 müşteri ve üst yapı firmaları lansmanlarının ikinci turu gerçekleşti.



Gaziantep, Trabzon ve Konya’da düzenlenen lansman toplantılarında akşam yemeğinde filo müşterileri ve nitelikli üst yapı firmaları ile buluşuldu. Tanıtım toplantılarında filo müşterilerine Canter TF B85 satışları da gerçekleşti. Canter TF B85, rakiplerine göre daha hafif şasisi ve TF B75 modeline göre bir ton arttırılan taşıma kapasitesi sayesinde müşterilerin tüm tonaj ihtiyaçlarına cevap verirken, yakıt tüketiminde beklentilerin ötesinde avantaj sağlıyor. Güçlendirilmiş şasi, geniş ön tampon, ilave yan dikiz aynaları ve şanzıman seçenekleri ile Mitsubishi Fuso Canter TF B85 hafif ticari araç sınıfına yeni bir soluk getiriyor.

TEMSA MOTORLU ARAÇLAR, YENİ SLOGAN VE LOGOSUNU BELİRLİDİ

Gelecekte  önde

Temsal Motorlu Araçlar, distribütörlüğünü yaptığı Mitsubishi araçlarla ilgili marka konumlandırmasını ve marka özünü yeniledi.

2016 yılına kadar otomobil ürün gamını yenileme hedefinde olan Temsal Motorlu Araçlar, ilk adımı marka konumlandırmasıyla esansını yenileyerek atıyor. Temsal Motorlu Araçlar, marka vaadinde “Sađlam, Dayanıklı ve Geleceđi Önemseyen”i benimserken, marka konumlandırmasını “Mitsubishi Motors, sürdürülebilir sürüş keyfi için dayanıklı ve güvenilir araçlar üretir” olarak belirledi. Yenilenme süreci doğrultusunda da Temsal Motorlu Araçlar, Mitsubishi markasının her anlamda öncü olduğunu yansıtan “Gelecekte Önde” sloganını ve logosunu kullanmaya başladı.

Mitsubishi Outlander PHEV Asia Cross Country Rallisi'nde Sınıfında Birinci Oldu!



Dünyanın ilk plug-in hibrit 4x4 aracı olan Mitsubishi Outlander PHEV, ikinci kez katıldığı Asia Cross Country Rallisi'nde kendi sınıfında birinci oldu.

Mitsubishi Outlander PHEV, 9-15 Ağustos tarihlerinde Tayland-Kamboçya arasında düzenlenen Asia Cross Country Rallisi'ne, Kenji Ishida önderliğindeki Two&Four Motor Sports ralli takımıyla ikinci kez katıldı. Bu yıl 19. kez düzenlenen zorlu rallide başarılı bir performans sergileyen takım, yarışı kendi sınıfında (elektrikli araçlar) birinci olarak tamamladı.

Toplam 1.986 kilometrelik dağ, bataklık, orman ve nehir geçiş etapları bulunan yarış boyunca, Mitsubishi Motors mühendisleri, Two&Four ralli takımına teknik destek sağladı.

Dünyanın ilk plug-in hibrit 4x4 aracı olan Mitsubishi Outlander PHEV, zorlu koşulları alt etmek üzere yarışa özel ayarlı süspansiyon sistemi ve güçlendirilmiş bağlantı elemanlarının desteğiyle rakiplerini geride bıraktı. 4x4 sistemi daha iyi çekiş sağlamak üzere modifiye edilen Mitsubishi Outlander PHEV'e ayrıca roll cage (takla kafesi) ve alt koruma plakası takılarak; kaput, arka kapı ve iç malzemeleri hafifletildi ve su geçirmez için de şnorkel ile donatıldı.

Kamboçya'nın başkenti Phnom Penh'deki yarışta kendi sınıfında birinci olarak ulaşan Mitsubishi Outlander PHEV, bu başarıyla 4x4 ve PHEV teknolojilerinin güvenilirliğini ve sağlamlığını bir kez daha kanıtlamış oldu.



Mitsubishi Türkiye artık Instagram'da

Mitsubishi Türkiye, sosyal paylaşım sitesi Instagram'da "mitsubishiturkiye" kullanıcı adıyla yeni bir hesap açtı.

Otomobil tutkunlarıyla Instagram üzerinden de bir araya gelmeye başlayan Mitsubishi Türkiye, takipçilerini bekliyor.

Temsal Motorlu Araçlar Yetkili Satıcı Toplantısı Trabzon'da Gerçekleşti



Temsal Motorlu Araçlar yetkili satıcıları 17-19 Eylül 2014 tarihleri arasında Trabzon'da bir araya geldi.

Türkiye'nin tüm bölgelerinden 36 yetkili satıcının katıldığı toplantıda Türkiye otomotiv pazarı ve pazardaki durumumuz, gelecek ürünler, yeni projeler ve hedefler paylaşıldı. Toplantının ikinci gününde yetkili satıcılar Doç. Dr. Deniz Gökçe'nin Avrupa ve Türkiye'deki ekonomik gelişmeler seminerine katılma fırsatını buldu. Yetkili satıcılar ayrıca Trabzon ve Rize şehirlerinin en önemli mekanlarını gezme fırsatını da yakaladı. Bu toplantı sayesinde Temsa Motorlu Araçlar yetkili satıcıları yılın son çeyreğine heyecanlı başladı.

Sonbahar'da eşsiz bir güzellik; Bozcaada...

Sarı, kırmızı ve turuncunun tonlarıyla, sonbaharda farklı bir görünüme kavuşan Bozcaada'da harika bir hafta sonu geçirebilirsiniz.



Ege Denizi'nin kuzeyinde, Türkiye'nin 3. büyük adası ve Çanakkale'ye bağlı bir ilçe olan Bozcaada'ya adım attığınız andan itibaren farklı bir dokunun içinde olduğunuzu hissedeceksiniz.

Adanın yöresel olarak çok meşhur olan domates reçelini tadabileceğiniz bir yerde kahvaltınızı yaptıktan sonra çevrede dolaşmaya başladığınız anda şirin evleri ve dar sokaklarında samimiyeti ve sıcaklığı göreceksiniz. Sokaklarda kısa bir tur attıktan sonra iskelenin hemen yanında bulunan kaleye gidebilir ve muhteşem manzaranın fotoğraflarını çekebilir ve keyifli dakikalar geçirebilirsiniz.

Bağcılık faaliyetlerinin yoğun olduğu adada bulunan üzüm bağlarını ziyaret edebilir ve farklı bir atmosferde eğlenceli dakikalar geçirebilirsiniz. Yaz aylarında bile soğuk olmasıyla bilinen Bozcaada'nın denizine girmesene de Ayazma Plajı'na giderek birkaç gün batımı fotoğrafı çekebilir ve anılarınıza ekleyebilirsiniz. Akşam yemeğinizi burada bulunan restoranların birinde afiyetle yiyebilirsiniz.

Geceyi güzel bir butik otelde geçirdikten sonra, sabah bisikletle, hiç kesilmeyen rüzgarın döndürdüğü yeldeğirmenlerini görmeye gidip gün doğumunu seyredebilirsiniz. Dönüş yolunda sevdiğiniz ve kendinize anı olarak adaya özgü el işçiliği ile yapılmış ürünlerden satın alabilir ve bu küçük keyifli tatili koskoca bir gülümseyle sonlandırabilirsiniz.



BU RESTORAN BİLDİĞİNİZ GİBİ DEĞİL !

Dünya üzerinde değişik lezzetleri farklı şekilde sunan pek çok restoran var ve bunlardan biri de Hong Kong'da bulunuyor. Hong Kong'daki bu restoranın çalışanları robot. Üzerinde monitör olan bir robot müşterilerin siparişlerini alıyor, mutfakta yemekleri bir başka robot hazırlıyor ve elinde tepsi olan bir diğer robot da yemekleri müşterilere getiriyor. Yemekle teknolojinin birleşmesi bu olsa gerek.



GÜLÜMSEYİN: CAMME!

Son dönemin en popüler fotoğraf çekme metotlarından biri olan selfie için mükemmel bir uygulama var. iOS platformu üzerinde bulunan akıllı telefonunuza ve tabletlerinize indirebileceğiniz CamMe uygulaması ile selfie çekimleri hem çok kolay hem de çok daha yaratıcı olabiliyor. CamMe uygulaması ile fotoğraf çekerken yaşadığınız butona basma sorunu tamamen çözülüyor, artık ekrana dokunmadan fotoğraflarınızı çekebileceksiniz; tek yapmanız gereken uygulamayı açıp doğru açınızı bulduktan sonra elinizi sallamak... CamMe uygulaması bunu otomatik olarak algılıyor ve 3 saniye içinde fotoğrafınız çekilmiş oluyor. Gülümseyin...

